
加茂市立加茂小学校

日 曜 行事予定 出張等 日直 1年 2年 3年 4年 5年 6年 給
夏季休業（～8/20）

午前：学校評価全体会（アンケート集計結果）

午後：加茂中学校区小中合同研修会
個別懇談①

管理主事訪問9:30～10:00
個別懇談②
個別懇談③

山の日
学校無人化
学校無人化

学校無人化

学校無人化

学校無人化

午前：プロジェクト部会（・研修）
午後：職員会議⑥（・研修）
午前：プロジェクト部会（・研修）
午後：新学期準備

２学期始業式・授業４限・給食開始 4 4 4 4 4 4 ○

授業４限 4 4 4 4 4 4 ○
午後：学校評価全体会（中間）

5 5 6 6 6 6 ○

5 6 5 6 6 6 ○
14:55 15:45 14:55

5 5 6 6 6 6 ○

5 5 6 6 6 6 ○

委員会⑥ 5 5 5 5 6 6 ○

33 34 36 37 38 38 7
322 334 352 367 372 372 69
355 368 388 404 410 410 76８（火）教育実習（～３０）、全校集会　　　１４（月）すこやかウィーク（～１８）　　１５（火）スクールカウンセラー来校、児童集会　　１７（木）あおみ応援団読み聞かせ

１８（金）あおみ応援団図書、生け花（～２５）　　１９（土）葵幼稚園運動会（午前体育館使用）　　２５（金）元気祭り前日準備（１～４年４限授業） ７日
２６（土）元気祭り　　２８（月）元気祭り振替休業日　　２９（火）職員会議⑦　　３０（水）元気祭り予備日 ７日

31 月
14:35 15:30

【９月の主な行事】　　

２（水）一日フリー参観、あおみ応援団生け花来校週（～８）　　４（金）あおみ応援団図書、眼科検診　　７（月）委員会 　　　　　

29 土

30 日

27 木
14:55 15:45

28 金
14:55 15:45

25 火
14:55 15:45

26 水
15:45

23 日

24 月
13:30

21 金
13:30

22 土

18 火

19 水

20 木

15 土

16 日

17 月

12 水

13 木

14 金

9 日

10 月

11 火

7 金

8 土

5 水

6 木

3 月

4 火

令和２年度 ８月の行事予定 2020/7/27

8/1 土

2 日


